平成 26 年 10 月 22 日（水）午前 10 時～午前 12 時

第 一 本 庁 舎 ７ 階  大 会 議 室

福祉先進都市東京に向けた懇談会（子供分野）

次第

１ 開会

２ 知事挨拶

３ 議事

（１）安心して子供を産み育てられる東京について

・有識者からの提案説明

・意見交換

（２）その他

４ 閉会

【配布資料】

・出席者名簿

・座席表

・資料１ 安藤 哲也様 発表資料

・資料２ 大塚  晃様 発表資料

・資料３ 西郷 泰之様 発表資料

・資料４ 松田 妙子様 発表資料

・資料５ 松原 康雄様 発表資料